Республика Крым

Белогорский район

Богатовский сельский совет

66 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

08 февраля 2024 года                                                                                                          № 328

О даче согласия на прием недвижимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

Рассмотрев письмо заместителя министра строительства и архитектуры

Республики Крым от 01.02.2024 № 362/01-15, в соответствии с Федеральным Законом от

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Богатовское сельское поселение, решением 12 сессии 1 созыва Богатовского

сельского совета № 74 от 20.02.2015 года «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Богатовского сельского поселения»,

Богатовский сельский совет РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием недвижимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность  муниципального

образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,

согласно приложению к настоящему решению.

            2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном «Портале

Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные

образования района» подраздел «Богатовское сельское поселение», а также путем

размещения на сайте Богатовского сельского поселения и на информационном стенде

административного здания Богатовского сельского совета Белогорского района

Республики Крым, расположенного по адресу Белогорский район, с. Богатое, ул.

Московская, дом 54, и вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Богатовского сельского совета – глава

администрации Богатовского сельского поселения                                            С.А. Латыш

Приложение

к решению 66-й сессии 2-го созыва

Богатовского сельского совета

от 08.02.2023 года № 328

Перечень

недвижимого имущества принимаемого из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность  муниципального образования

Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

№

п/п

Наименование

недвижимого

имущества

Адрес

расположения

объекта

недвижимого

имущества

Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

Площадь

кв.м.

Кол-во

1 Жилое помещение

(квартира)

Российская

Федерация,

Республика

Крым, г.о.

Саки, г. Саки,

ул. Крымская,

д. 1д, кв. 3

90:21:010106:4366 37,5 1

Председатель Богатовского сельского совета – глава

администрации Богатовского сельского поселения                                                С.А. Латыш